
                                                                               

 
Golczewo, 29.11.2022 r. 

ZZF.271.15.23.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu dzisiejszym o godzinie 13:10 w Urzędzie 

Miejskim w Golczewie nastąpiło otwarcie ofert na wykonanie zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej 

Kłodzino - Drzewica wraz  z modernizacją SUW Kłęby oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 9 Maja 

w Golczewie”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

3 360 000,00 zł brutto. Ww. informacja została umieszczona na stronie prowadzonego postępowania  

dnia 29.11.2022 r. o godz. 13:00. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. WYKONAWCA 

 

CENA BRUTTO  

(W ZŁ)  

 

OKRES GWARANCJI  

I RĘKOJMI  

(W MIESIĄCACH) 

1. 

KOLMERINSTAL  

Grzegorz Kolmer 

ul. Polna 2/12 

72-400 Kamień Pomorski 

NIP 8571236125 

4 268 752,21 60 

2. 

ZUBWIT RESKO  

SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Żeromskiego 43 

72-315 Resko 

NIP 8570210827 

3 357 900,00 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcjno-

Handlowe „ARTEX” sp. z o. o. 

ul. Na Skarpie 17 

75-343 Koszalin 

NIP 6690503086 

2 206 866,00 60 

4. 

Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

MAZUR Sp. z o.o. 

ul. L. Waryńskiego 29 

71-310 Szczecin 

NIP 8522567000 

2 410 800,00 60 

5. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 

"STARKAN" Pardus Marcin 

ul. Podleśna 14R 

73-110 Stargard 

NIP 8542105716 

2 994 890,00 60 

6. 

P.U.H. „GRUND-MAX” II 

Krzysztof Dobrowolski 

ul. 3 Maja 48  

72-200 Nowogard 

NIP 8561233579 

3 255 000,00  60 

 
 


